
Povzbuzení: Vytáhni si svůj novoroční verš
2024

Povzbuzení

Vytáhni si svůj novoroční verš 2024
Zde je novoroční verš z Bible, který tě bude provázet po celý rok 2024.

Prosím, neber tuto službu jako nějaký magický úkon nebo loterii, ale spíše jako povzbuzení, podnět k
přemýšlení a motto pro tvůj život v roce 2024.

Tvůj novoroční verš pro rok 2024 je:

Na skále – to jsou ti, kteří s radostí přijímají slovo, když je uslyší; protože v nich však nezakořenilo,
věří jen nějaký čas a v čas pokušení odpadají.

Lukáš 8, 13

Záložku si můžete stáhnout zde:

v2024_NStáhnout

https://sitviry.cz/baptiste/vytahni-si-svuj-novorocni-vers-2021/
https://sitviry.cz/baptiste/vytahni-si-svuj-novorocni-vers-2021/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2023/12/banner_vers_2024_N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2023/12/v2024_N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2023/12/v2024_N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2023/12/v2024_N.png


Novoroční verš můžete mít jako záložku do Bible. Vytiskněte stránku příkazem Tisknout ve svém
prohlížeči, verš i s obrázkem pod ním vystřihněte a slepte dohromady.

Pokud chcete vytáhnout další verš pro své blízké nebo přátele, klikněte zde.

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/baptiste/novorocni-vers-pro-tveho-blizkeho/
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/baptiste.cz

